INDICAÇÃO Nº 00521/2007
Solicita instalação de iluminação pública em postes localizados na Rua Pedra Amazonas, Recanto dos Pássaros.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto à CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à instalação de iluminação pública em postes localizados na Rua Pedra Amazonas, Recanto dos Pássaros.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a referida via pública não conta com este importante benefício.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de abril de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01950/2007